ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 20
г. Санкт-Петербург

30 января 2024 года

Место проведения заседания Правления: 196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 23, корп. 3, помещение Правления.

Количественный состав членов правления — 7 человек.

Граждане РФ: Волков А. Т., Тимагин В. В., Марх И. Б., Никитин В. В., Папенко А. В., Ткаченко А. М., Шалыгин О. Н.

На заседании присутствуют члены правления ТСЖ «Янтарный берег-3» в количестве — 5-ти человек:

Граждане РФ: Волков А. Т., Марх И. Б., Никитин В. В., Папенко А. В., Ткаченко А. М.
Правление правомочно принимать решения, в соответствии с п. 6 ст. 147 Жилищного кодекса РФ.

Председатель заседания: председатель Правления Волков А. Т.

Секретарь заседания: Марх И. Б.

Присутствуют:

Управляющий МКД Сурков М. Г.

Повестка дня:

1. О расторжении договора на частичную передачу функций по  управлению и обеспечению технической эксплуатации здания с ООО «СЗУК» и заключении нового договора с ООО «ЛенЭнергия».
По первому вопросу
Решили:

1. Информацию о расторжении договора на частичную передачу функций по управлению и обеспечению технической эксплуатации здания с ООО «СЗУК» принять к сведению.

2. В связи с расторжением договора, провести с ООО «СЗУК» сверку взаимных расчетов, урегулировать все финансовые и хозяйственные вопросы.

2. Одобрить заключение договора на передачу функций частичного управления и содержания общего имущества в многоквартирном доме с ООО «ЛенЭнергия» с 01 февраля 2024 г.

3. В связи с заключением договора провести технический осмотр многоквартирного дома с участием представителей ООО «ЛенЭнергия».
Голосовали: «за» - единогласно.